DESTINADOS A PREMIAÇÃO DE PARTICIPANTES EM EVENTOS ESPORTIVOS MASCULINOS E FEMININOS CONFORME DO 
TERMO DE REFERENCIA, a favor da empresa FARDIM ESPORTES LTDA -MEE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o 
n.º 05.552.207/0001-92, no valor global de R$ 35.095,30 (trinta e cinco mil noventa e cinco reais e trinta centavos), face ao disposto no art. 72, 
VIII, daquele mesmo diploma legal, vez que o processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo o empenho. Encaminho o processo ao Setor Contábil da Secretaria Municipal de Finanças. 
Publique-se.